



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2023

Processo Administrativo Nº 008/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 07/02/2023 09:01:04

MOVIMENTOS DO PROCESSO

16/02/2023 14:10:47	PROCESSO EM RETIFICAÇÃO	SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo		
17/02/2023 13:51:39	CADASTRO DE PROPOSTA	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME
17/02/2023 16:26:29	CADASTRO DE PROPOSTA	L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS
17/02/2023 23:12:45	CADASTRO DE PROPOSTA	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303
01/03/2023 09:41:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME
01/03/2023 11:30:46	CADASTRO DE PROPOSTA	J CARREIRO DE ALMEIDA
01/03/2023 14:47:47	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS
01/03/2023 18:33:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J CARREIRO DE ALMEIDA
01/03/2023 21:04:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303
02/03/2023 08:04:42	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes. Após a etapa de análise de propostas, estaremos dando início à disputa no horário previsto no edital. Até já		
02/03/2023 09:04:54	MENSAGEM	PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão, em instantes estaremos posicionando o objeto na etapa de disputa.		
02/03/2023 09:11:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que o objeto encontra-se na etapa de disputa. Gentileza estejam atentos aos valores consignados nos lances, pois nem sempre será possível cancelar lances equivocados, o que repercutirá eventualmente em desclassificação de propostas.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE 1 - HORTIFRUTIGRANJEIROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;				
Quantidade: 650		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABACAXI PÉROLA GRAÚDO, PREÇO POR UNIDADE;				
Quantidade: 430		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MELÃO DE 1ª QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM GRAU DE MATUREZA ADEQUADA, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSAS E SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO.				
Quantidade: 310		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: CEBOLA BRANCA COM AS CORES CARACTERÍSTICAS, DE TAMANHOS UNIFORMES (MÉDIO A GRANDE), CONSISTENTES AO TOQUE E ISENTAS DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALA (NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ANTES DO VENCIMENTO).				
Quantidade: 2.190		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALHO GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADO POR PRAGAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. UNIDADES COM APROXIMADAMENTE 50G.				
Quantidade: 205		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> BANDEJA	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: OVO DE GALINHA, CLASSE A TIPO 3, GRANDE. PRODUTO FRESCO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, COR, ODOR OU SABOR ANORMAIS; ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM APROPRIADA. PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPEÇÃO OFICIAL, DEVENDO ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DO REGULAMENTO INTERNO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. PREÇO POR BANDEJA C/ 30 UNID.			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: COENTRO DE CARACTERÍSTICAS AROMÁTICAS IN NATURA, BOA QUALIDADE, MOLHO GRAÚDO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 825	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CEBOLINHA VERDE DE CARACTERÍSTICAS AROMÁTICA IN NATURA, BOA QUALIDADE, MOLHO GRAÚDO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 675	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: LARANJA IN NATURA (MADURAS E ENTRE MADURAS), SELECIONADAS, DE TAMANHOS UNIFORMES (MÉDIO E GRANDE), CONSISTENTES AO TOQUE E ISENTAS DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALA (NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ANTES DO VENCIMENTO).			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CENOURA INTEIRA CRUA, COM AS CORES CARACTERÍSTICAS, DE TAMANHOS UNIFORMES (MÉDIO A GRANDE), CONSISTENTES AO TOQUE E ISENTAS DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALA (NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ANTES DO VENCIMENTO).			
Quantidade: 1.690	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: GOIABA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 1.120	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: MAÇÃ GALA ESPECIAL T. 70-110, BOA QUALIDADE, CAIXA DE PAPELÃO DE 18 KG, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: MARACUJÁ, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 2.160	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: ABÓBORA, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CHUCHU COM AS CORES CARACTERÍSTICAS, DE TAMANHOS UNIFORMES (MÉDIO A GRANDE), CONSISTENTES AO TOQUE E ISENTAS DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PARA CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALA (NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ANTES DO VENCIMENTO).			
Quantidade: 435	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 8	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BETERRABA, IN NATURA, TIPO SEM FOLHAS, PRODUTO SELECIONADO CONSISTENTE AO TOQUE E ISENTO DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 1.090	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: MELANCIA, TIPO REDONDO GRAÚDO, BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME. CARACTERÍSTICAS: PRODUTO SELECIONADO COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER MADURO E ENTRE MADURO, SEM DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: MACAXEIRA, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: MANGA DE 1ª QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADA, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSAS E SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: TOMATE IN NATURA, BOA QUALIDADE, TIPO GAÚCHO, FIRME, MADURO, SEM MACHUCADOS, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 1.715	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BRÓCOLIS DE BOA QUALIDADE, INATURA, PREÇO POR QUILO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: ALFACE COM AS CORES CARACTERÍSTICAS, DE TAMANHOS UNIFORMES (MÉDIO A GRANDE), CONSISTENTE AO TOQUE E ISENTAS DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À CASCA; PARA CONSUMO IMEDIATO E EM ESCALA (NO DECORRER DA SEMANA, MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS ANTES DO VENCIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 670	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: PIMENTINHA DE CHEIRO DE CARACTERÍSTICAS AROMÁTICA, IN NATURA, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: JERIMUM CABOCLO, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 7	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BATATA TIPO INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO GRAÚDA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 2.160	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BANANA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 5.450	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: PIMENTÃO VERDE IN NATURA, BOA QUALIDADE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: MAMÃO DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO FORMOSA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME	004 00.642.003/0001-29	248.017,35	170.010,00		Sim
2 J CARREIRO DE ALMEIDA	065 26.925.049/0001-49	183.718,25	178.974,80	5,27	Sim
3 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	093 44.279.668/0001-95	238.322,85	183.600,00	2,58	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

07/02/2023 09:01:03 PUBLICADO



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

07/02/2023 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
16/02/2023 14:12:38	PUBLICADO	
16/02/2023 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
02/03/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
02/03/2023 09:10:14	DISPUTA	
02/03/2023 09:10:14	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 004) 248.017,35
02/03/2023 09:10:14	LANCE	J CARREIRO DE ALMEIDA (PARTICIPANTE 065) 183.718,25
02/03/2023 09:10:14	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE 238.322,85
02/03/2023 09:10:54	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE 183.600,00
02/03/2023 09:12:05	LANCE	J CARREIRO DE ALMEIDA (PARTICIPANTE 065) 183.000,00
02/03/2023 09:19:05	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 004) 182.990,00
02/03/2023 09:19:35	LANCE	J CARREIRO DE ALMEIDA (PARTICIPANTE 065) 182.500,00
02/03/2023 09:22:02	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 004) 182.490,00
02/03/2023 09:22:19	LANCE	J CARREIRO DE ALMEIDA (PARTICIPANTE 065) 182.400,00
02/03/2023 09:25:14	TEMPO RANDÔMICO	
02/03/2023 09:25:14	LANCE	J CARREIRO DE ALMEIDA (PARTICIPANTE 065) 182.380,00
02/03/2023 09:32:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 093		
02/03/2023 09:32:14	FECHADO 1	
02/03/2023 09:33:31	LANCE	J CARREIRO DE ALMEIDA (PARTICIPANTE 065) 178.974,80
02/03/2023 09:34:40	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 004) 170.010,00
02/03/2023 09:37:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
02/03/2023 09:37:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME		
02/03/2023 09:37:14	HABILITAÇÃO	

LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
LOTE 2 - PÃES, BOLOS, BISCOITOS E MASSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU SIMILAR, SEM RECHEIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR, OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS EM EMBALAGEM DE 350G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,5524	Valor Total: 5.664,30	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, EM EMBALAGEM DE 300G E 500G, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,2721	Valor Total: 8.726,52	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO RECHEADO, SABORES VARIADOS, PESO LÍQUIDO DE 35,5 G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 1.820	Valor Unit.: 2,1665	Valor Total: 3.943,03	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CLUB SOCIAL	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL OU SIMILAR, SABORES: PERU, PIZZA, QUEIJO, ERVAS FINAS, PCT C/6 UNID. DE 25 G, PESO LÍQUIDO 150 G – PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 1.710	Valor Unit.: 4,4769	Valor Total: 7.655,499	



**MUNICIPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 5	Unidade: UNID.	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO WAFER RECHEADO, SABORES VARIADOS, PESO LÍQUIDO ALTERADO DE 40 G PARA 35 GRAMAS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,6663	<b>Valor Total:</b> 6.999,45	
<b>Item:</b> 6	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BOLACHA SALGADA, TIPO CREAM CRACKER EM EMBALAGEM DE 350 G, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 2.080	<b>Valor Unit.:</b> 7,0146	<b>Valor Total:</b> 14.590,368	
<b>Item:</b> 7	Unidade: UNID.	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BOLINHO NOS SABORES: BAUNILHA COM CHOCOLATE, BAUNILHA COM MORANGO, CHOCOLATE COM CHOCOLATE, ACONDICIONADO EM FILME BOPP METAL CONTENDO 40 G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 2.550	<b>Valor Unit.:</b> 3,0755	<b>Valor Total:</b> 7.842,525	
<b>Item:</b> 8	Unidade: PCT	Marca: BONSABOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO DEVE SER COMPOSTO DE FILAMENTOS RETOS, DE TAMANHOS IGUAIS, EMBALADOS EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INVOLADOS, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICRO-ORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 400G.			
Quantidade: 3.070	<b>Valor Unit.:</b> 2,8861	<b>Valor Total:</b> 8.860,327	
<b>Item:</b> 9	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO, COM OVOS, TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM CONTENDO 400 G, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,5067	<b>Valor Total:</b> 225,201	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNID.	Marca: RAINHA	Modelo:
Descrição: MASSA PARA PASTEL MÉDIA, PACOTE 1 KG, TAMANHO 30X15CM, VALIDADE MÍNIMA DE 1 MÊS, DATA DE EMBALAMENTO NÃO SUPERIOR A 10 DIAS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 9,8629	<b>Valor Total:</b> 2.958,87	
<b>Item:</b> 11	Unidade: UNID.	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: PÃO CARIOCA 80G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 7.650	<b>Valor Unit.:</b> 0,7044	<b>Valor Total:</b> 5.388,66	
<b>Item:</b> 12	Unidade: PCT	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE, PCT. COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 6,901	<b>Valor Total:</b> 1.725,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME	097 00.642.003/0001-29	98.452,80	74.580,00		Sim
2 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	089 44.279.668/0001-95	88.967,40	79.000,00	5,93	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

07/02/2023 09:01:03	PUBLICADO		
07/02/2023 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
16/02/2023 14:12:38	PUBLICADO		
16/02/2023 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
02/03/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
02/03/2023 09:10:14	DISPUTA		
02/03/2023 09:10:14	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 097)	98.452,80
02/03/2023 09:10:14	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	88.967,40
02/03/2023 09:16:52	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 097)	88.967,00
02/03/2023 09:17:14	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	87.800,00



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

02/03/2023 09:18:48	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 097)	87.750,00
02/03/2023 09:19:28	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE)	85.000,00
02/03/2023 09:25:14	TEMPO RANDÔMICO		
02/03/2023 09:29:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 097			
02/03/2023 09:29:14	FECHADO 1		
02/03/2023 09:29:51	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE)	79.000,00
02/03/2023 09:31:13	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 097)	74.580,00
02/03/2023 09:34:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
02/03/2023 09:34:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME			
02/03/2023 09:34:14	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE 3 - GRÃOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MOENDA	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1 KG.			
Quantidade: 3.850	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 17.017,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MOENDA	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1 KG.			
Quantidade: 910	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 3.867,50	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA DE PRIMEIRA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1 KG, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 10,965	Valor Total: 4.166,70	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,625	Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	069	44.279.668/0001-95	34.472,00	29.301,20		Sim
2 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME	019	00.642.003/0001-29	39.613,20	29.500,00	0,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/02/2023 09:01:03	PUBLICADO
07/02/2023 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/02/2023 14:12:38	PUBLICADO
16/02/2023 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

02/03/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

02/03/2023 09:10:14 DISPUTA

02/03/2023 09:10:14 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 019) 39.613,20

02/03/2023 09:10:14 LANCE ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE) 34.472,00

02/03/2023 09:17:15 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 019) 34.471,00

02/03/2023 09:18:35 LANCE ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE) 32.500,00

02/03/2023 09:19:20 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 019) 32.490,00

02/03/2023 09:19:59 LANCE ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE) 31.000,00

02/03/2023 09:25:14 TEMPO RANDÔMICO

02/03/2023 09:29:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 019

02/03/2023 09:29:14 FECHADO 1

02/03/2023 09:30:44 LANCE ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE) 29.301,20

02/03/2023 09:32:07 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 019) 29.500,00

02/03/2023 09:34:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303

02/03/2023 09:34:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

02/03/2023 09:34:14 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
LOTE 4 - LEITE E DERIVADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MOCOCA	Modelo:		
Descrição: CREME DE LEITE EM EMBALAGEM, CAIXA DE 200 G, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 1.400				3,56	4.984,00
Item: 2	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:		
Descrição: LEITE – DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA LACTENTES DO TIPO: PREGOMIM OU EQUIVALENTE - DE SEGUIMENTO PARA LACTANTES, A PARTIR DOS 6 MESES DE VIDA, SENDO DESTINADA PARA PORTADORES DE ALERGIAS A PROTEÍNAS DO LEITE DE VACA E/OU DA SOJA. PESO 400G, PREÇO POR UNIDADE.					
Quantidade: 600				80,16	48.096,00
Item: 3	Unidade: LATA	Marca: MOCOCA	Modelo:		
Descrição: LEITE CONDENSADO, TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 395 G, EM LATA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PREÇO POR LATA;					
Quantidade: 260				7,11	1.848,60
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: MOLICO	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO DO TIPO: MOLICO OU EQUIVALENTE TOTAL CÁLCIO LATA 280G É UM COMPOSTO DE LEITE DESNATADO, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE CÁLCIO E VITAMINAS (A E D). NÃO CONTÉM GLUTEN.					
Quantidade: 800				40,97	32.776,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ITAMBE	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL EM EMBALAGEM SACHÊ, COM VITAMINAS NÃO TRANSGÊNICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 1 KG, TIPO ITAMBÊ OU SIMILAR, PREÇO POR QUILO;					
Quantidade: 940				35,61	33.473,40
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: IN NATURE	Modelo:		
Descrição: LEITE IN NATURE, PREÇO POR LITRO;					
Quantidade: 9.900				4,44	43.956,00
Item: 7	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:		
Descrição: LEITE SEM LACTOSE É UMA FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTE DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, EM EMBALAGEM DE 400G, PREÇO POR UNIDADE.					
Quantidade: 1.000				65,82	65.820,00



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 8	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: LEITE SEM LACTOSE-ALIMENTO COM PROTEÍNA DE SOJA, INSTANTÂNEO, NATURAL SEM SABOR PARA CRIANÇA DE 4 A 5 ANOS, EM EMBALAGEM DE 400G, PREÇO POR UNIDADE.			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.:</b> 41,41		<b>Valor Total:</b> 9.110,20
<b>Item:</b> 9	Unidade: LITRO	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE UHT SEMIDESNATADO PARA DIETAS DE INGESTÃO CONTROLADA DE LACTOSE, (ZERO LACTOSE, BAIXO TEOR DE GORDURA FÁCIL DIGESTÃO), EM EMBALAGEM DE 1000ML, PREÇO POR LITRO			
Quantidade: 432	<b>Valor Unit.:</b> 9,70		<b>Valor Total:</b> 4.190,40
<b>Item:</b> 10	Unidade: KG	Marca: IN NATURE	Modelo:
Descrição: QUEIJO COALHO, PREÇO POR QUILO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 30,858		<b>Valor Total:</b> 1.542,90
<b>Item:</b> 11	Unidade: KG	Marca: FP	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA, FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SEJAM APRESENTES ALTERADAS.			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 42,75		<b>Valor Total:</b> 4.702,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	099 44.279.668/0001-95	281.237,80	250.500,00		Sim
2 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME	073 00.642.003/0001-29	384.780,62	259.980,00	3,78	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

07/02/2023 09:01:03	PUBLICADO		
07/02/2023 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
16/02/2023 14:12:38	PUBLICADO		
02/02/2023 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
02/03/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
02/03/2023 09:10:14	DISPUTA		
02/03/2023 09:10:14	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 073)	384.780,62
02/03/2023 09:10:14	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE)	281.237,80
02/03/2023 09:25:14	TEMPO RANDÔMICO		
02/03/2023 09:27:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 073			
02/03/2023 09:27:14	FECHADO 1		
02/03/2023 09:27:55	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE)	250.500,00
02/03/2023 09:30:21	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 073)	259.980,00
02/03/2023 09:32:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303			
02/03/2023 09:32:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
02/03/2023 09:32:14	HABILITAÇÃO		





MUNICIPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO  
LOTE 5 - CARNES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 12.480	<b>Valor Unit.:</b> 39,20	<b>Valor Total:</b> 489.216,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNID.	Marca: BORDON	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA ENLATADA EM EMBALAGEM DE 320 G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 830	<b>Valor Unit.:</b> 9,90	<b>Valor Total:</b> 8.217,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo:
Descrição: CARNE COM OSSO E COSTELA, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 35,55	<b>Valor Total:</b> 10.665,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: CARNE MOÍDA, PCT C/ 1 KG, PREÇO POR QUILO.			
Quantidade: 5.730	<b>Valor Unit.:</b> 19,60	<b>Valor Total:</b> 112.308,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: KG	Marca: DATERRA	Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM MÁXIMA DE 02 KG, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 9.100	<b>Valor Unit.:</b> 16,70	<b>Valor Total:</b> 151.970,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: KG	Marca: DATERRA	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.:</b> 17,50	<b>Valor Total:</b> 9.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME	056	00.642.003/0001-29	962.495,10	782.001,00		Sim
2 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	049	44.279.668/0001-95	888.555,00	830.000,00	6,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS	072	15.099.833/0001-29	595.787,70	595.787,70	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/02/2023 09:01:03	PUBLICADO		
07/02/2023 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
16/02/2023 14:12:38	PUBLICADO		
16/02/2023 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
02/03/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
02/03/2023 09:10:01	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS desclassificado. Motivo: Participe não apresentou planilha de composição custos requerida através da cláusula 5.1.1 do edital, cuja mesma deveria estar anexada à sua proposta eletrônica.			
02/03/2023 09:10:14	DISPUTA		
02/03/2023 09:10:14	LANCE	L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS (PARTICIPANTE 072)	595.787,70
02/03/2023 09:10:14	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 056)	962.495,10
02/03/2023 09:10:14	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	888.555,00
02/03/2023 09:20:09	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 056)	888.550,00
02/03/2023 09:20:45	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	870.000,00
02/03/2023 09:25:14	TEMPO RANDÔMICO		



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

02/03/2023 09:32:14 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 056

02/03/2023 09:32:14 **FECHADO 1**

02/03/2023 09:33:39 **LANCE** ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE) **830.000,00**

02/03/2023 09:35:11 **LANCE** D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 056) **782.001,00**

02/03/2023 09:37:14 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME

02/03/2023 09:37:14 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

02/03/2023 09:37:14 **HABILITAÇÃO**

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO  
LOTE 6 - PRODUTOS DIVERSOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
8	UNID.			0,00
Descrição: AMIDO DE MILHO EM EMBALAGEM DE 200 G, PREÇO POR UNIDADE; Quantidade: 90				Valor Total: 0,00
41	UNID.			0,00
Descrição: LEITE DE COCO TRADICIONAL 200ml Quantidade: 20				Valor Total: 0,00
52	KG			0,00
Descrição: PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. Quantidade: 110				Valor Total: 0,00
13	UNID.			0,00
Descrição: BATATA PALHA EM EMBALAGEM DE 500 G, PREÇO POR UNIDADE; Quantidade: 10				Valor Total: 0,00
49	UNID.			0,00
Descrição: MOLHO TIPO CATCHUP DE CONSISTÊNCIA PASTOSA COMPOSTA DE TOMATE, EM EMBALAGEM DE 300G, PREÇO POR UNIDADE; Quantidade: 70				Valor Total: 0,00
48	KG			0,00
Descrição: MISTURA EM PÓ DE REFRESCO EM EMBALAGEM DE 1 KG, SABORES VARIADOS, PREÇO POR QUILO; Quantidade: 340				Valor Total: 0,00
55	UNID.			0,00
Descrição: RECHEIO CREMOSO CHOCOLATE MOÇA FIESTA 380G Quantidade: 80				Valor Total: 0,00
4	UNID.			0,00
Descrição: ACHOCOLATADO LÍQUIDO A BASE DE LEITE, AÇÚCAR, SORO, MINERAIS E CACAU EM PÓ, EMBALAGEM TETRA PACK DE 200 ML, ACOMPANHADO C/ CANUDO, PREÇO POR UNIDADE; Quantidade: 3.100				Valor Total: 0,00
61	PCT			0,00
Descrição: SALSICHA EM EMBALAGEM PACOTE DE 1 KG, BOA QUALIDADE, PREÇO POR PACOTE; Quantidade: 190				Valor Total: 0,00
22	PCT			0,00
Descrição: CHÁ DE ERVA CIDREIRA, BEM. 10 G, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE; Quantidade: 130				Valor Total: 0,00
28	UNID.			0,00
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA EM EMBALAGEM LATA DE 200 G, PREÇO POR UNIDADE; Quantidade: 90				Valor Total: 0,00



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 31	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONFORME A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PCT. DE 1KG.			
Quantidade: 840		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE, TIPO SUFLAIR, 50GRS CADA.CAIXA COM 20 BARRAS.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, EM EMBALAGEM DE 700g, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: MARGARINAS COMPOSTAS DE ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E HIDROGENADAS, ÁGUA, SAL, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 1.010		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTAS VARIADAS, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 660		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM EMBALAGEM LATA DE 200G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM PETI 250 ML (PITCHULA), PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: AZEITONA VERDE COM CAROÇO EM CONSERVA, PACOTE COM 200G			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: SALSICHA EM EMBALAGEM PACOTE DE 5 KG, BOA QUALIDADE, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 205		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:
Descrição: AVEIA, FARELO, DE 1ª QUALIDADE, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, SEM CONSERVANTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES, EM CAIXAS DE 200 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE, BEM. 10 G, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 490		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICRO-ORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG.			
Quantidade: 6.765		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PÓ EM EMBALAGEM DE 250 G, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 8.650		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE EM EMBALAGEM DE 02 LITROS, SABORES DIVERSOS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 360		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 29	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: ESSÊNCIA DE BAUNILHA COMESTÍVEL, FRASCO COM 30 ml				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPOLHO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ DE ALTA QUALIDADE, POTE COM 100G				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PACOTE	Marca:	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE ROSCA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SAL, AÇÚCAR E FERMENTO BIOLÓGICO, PACOTE COM 500G				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:	
Descrição: COCO RALADO ÚMIDO ADOÇADO, PACOTE COM 100g				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: PACOTE	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, PACOTE COM 500G				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM GARRAFA PLÁSTICA DE 900ML, NÃO AMASSADA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO;				
Quantidade: 475		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PREÇO POR QUILO;				
Quantidade: 340		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHÁ DE ALFAZEMA, BEM. 10 G, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 1	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABACAXI EM CALDAS 400g, PREÇO POR UNIDADE				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: AZEITE DE OLIVA 100% EXTRA VIRGEM, 500 ML				
Quantidade: 14		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATATA PALHA EM EMBALAGEM DE 110 G, PREÇO POR UNIDADE;				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: RAPADURA, BOA QUALIDADE, PREÇO POR QUILO;				
Quantidade: 170		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: FARINHA LÁCTEA EM EMBALAGEM DE 400 G, PREÇO POR UNIDADE;				
Quantidade: 780		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: FLOCOS DE MILHO EM EMBALAGEM DE 500 G, PREÇO POR UNIDADE;				
Quantidade: 2.080		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANELA EM PÓ DA ÍNDIA, BEM. DE 8 G, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: PACOTE	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBOM SERENATA DE AMOR, PCT DE 825G				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00





**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 59	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: SAL REFINADO, IODADO, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DA EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 65	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: TEMPERO CASEIRO EM EMBALAGEM DE 500 ML, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: DOCE EM BARRA, COM 20 UNIDADES EM EMBALAGEM 300 G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 440	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CALDO DE CARNE EM TABLETES, EMBALAGEM TABLETE DE 19 G, EMBALAGEM COM 24 CAIXETAS, PREÇO POR CAIXA;			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CALDO DE GALINHA EM TABLETES, EMBALAGEM TABLETE 19 G, EMBALAGEM COM 24 CAIXETAS, PREÇO POR CAIXA;			
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: AÇÚCAR CONFEITEIRO; PREÇO POR QUILO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA PCT 1 KG, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 1.130	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, EM EMBALAGEM DE 400g, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, EM PACOTES PLÁSTICOS DE 100G, ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 1KG, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, SEM ADIÇÃO DE SAL, INVOLADOS E LIVRE DE IMPUREZAS.			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 64	<b>Unidade:</b> LATA	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL - FORTINI OU SIMILAR - SEM ADIÇÃO DE SACAROSE. FONTE DE FIBRA ALTO TEOR DE VITAMINAS E MINERAIS, ESTE PRODUTO NÃO DEVE SER USADO PARA ALIMENTAR CRIANÇAS, SALVO SOB INDICAÇÃO EXPRESSA DE MÉDICO OU NUTRICIONISTA. O ALEITAMENTO MATERNO EVITA INFECÇÕES E ALERGIAS, E É RECOMENDADO ATÉ OS 2 ANOS DE IDADE OU MAIS. ESTE PRODUTO MUDOU DA MILNUTRI COMPLETE PARA FORTINI COMPLETE. É POSSÍVEL RECEBER MILNUTRI DO ESTOQUE ATÉ QUE OS ESTOQUES SE ESGOTEM. O PRODUTO É O MESMO. LATA COM 800G;			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 63	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: SUCO PRONTINHO, NOS SABORES: CAJU, GOIABA, LARANJA, MANGA, MARACUJÁ, PÊSSEGO E UVA, ACONDICIONADOS EM CAIXA TETRA PACK CONTENDO 200 ML, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 3.350	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, UMA BASE DE TOMATE ADICIONADA DE SAL E AÇÚCAR, EMBALAGEM DE 340G, PREÇO POR QUILO, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

<b>Item: 44</b>	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:
Descrição: MARGARINA, COM 60% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA PESO LÍQUIDO DE 500 G.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 45</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA EM EMBALAGEM PACOTE 500 G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 24</b>	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO CROCANTE, PACOTE COM 500g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 66</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: VINAGRE EM EMBALAGEM GARRAFA DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E ÁGUA, CONSERVANTE: METABILISSULFITO DE SÓDIO (INS 223). ACIDEZ VOLÁTIL: 4,0%. NÃO CONTENHA GLÚTEN, PREÇO POR LITRO;			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: CEREAL DE ARROZ EM EMBALAGEM 400 G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO TIPO ZERO CAL OU SIMILAR, EM EMBALAGEM FRASCO DE 100 ML, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 62</b>	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA, EMBALAGEM DE 125 GRAMAS, CONTENDO ÓLEO, OMEGA 3, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INSPECIONADA PELO SIF, DATA DE VALIDADE, FABRICANTE. PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 1.480	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 40</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: GELATINA SEM COR E SEM SABOR, 24g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 42</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: MAIONESE EM EMBALAGEM DE 400g, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 53</b>	Unidade: UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZAÇÃO, PRODUTO DE ORIGEM VEGETAL SEM COLESTEROL EM EMBALAGEM DE 400G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 47</b>	Unidade: UNID	Marca:	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM EMBALAGEM DE 240 G, PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME	039 00.642.003/0001-29	425.305,72	375.000,00		Sim
2 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA	005 44.279.668/0001-95	521.403,40	410.000,00	9,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

07/02/2023 09:01:03	PUBLICADO		
07/02/2023 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
16/02/2023 14:12:38	PUBLICADO		
16/02/2023 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
02/03/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
02/03/2023 09:10:14	DISPUTA		
02/03/2023 09:10:14	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	521.403,40
02/03/2023 09:10:14	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 039)	425.305,72
02/03/2023 09:13:30	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	454.300,00
02/03/2023 09:13:56	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	423.200,00
02/03/2023 09:20:26	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 039)	423.100,00
02/03/2023 09:21:07	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	422.000,00
02/03/2023 09:25:14	TEMPO RANDÔMICO		
02/03/2023 09:33:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 039			
02/03/2023 09:33:15	FECHADO 1		
02/03/2023 09:34:28	LANCE	ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 07519376303 (PARTICIPANTE	410.000,00
02/03/2023 09:35:31	LANCE	D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 039)	375.000,00
02/03/2023 09:38:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME			
02/03/2023 09:38:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
02/03/2023 09:38:15	HABILITAÇÃO		

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMILO CARVALHO ALBINO

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÚLIA DE QUEIROZ COSTA